
 

 
 

PORTARIA Nº 234, DE 21 DE AGOSTO DE 2023. 

 

NOMEIA COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE ESTÁGIÁRIOS.  

 

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga – 

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do 

Município, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 265/2023, de 27 de junho de 2023; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, para compor a Comissão de Realização do Processo Seletivo Simplificado 

para Formação de Cadastro de Estagiários da Secretaria Municipal de Educação/Educação 

Inclusiva, os seguintes membros:  

 

CARLOS ANDRÉ DE SENA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o nº. 029.277.502.46; 

JAQUELINE DE OLIVEIRA LIMA, inscrito (a) no CPF sob o nº. 038.934.792-28; 

NIZETE ALVES SIMÕES, inscrito (a) no CPF sob o nº. 248.286.882-34; 

ROSILENE SILVA OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF sob o nº.  956.314.102-49;  

TIAGO ROSA DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o nº. 906.036.992-00. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, aos vinte e um dias do 

mês de agosto de dois mil e vinte e três. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE. 

 

 

 

 

BENJAMIN TASCA 

Prefeito Municipal 


